
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO 

VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI 
Codice mecc. I.C. MIIC8GE00R - Codice fiscale 97666760158 

TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 

e-mail: MIIC8GE00R@istruzione.it; PEC MIIC8GE00R@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 
 

Visto il PTOF 2022-25; 

 Visto il DPR 81/2009 anche per quanto concerne l’inserimento nelle classi degli 

alunni con disabilità; 

 Viste le indicazioni della L. 170/2010, del D.M. 27/12/2012, della C.M. 8/2013, 

delle Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli alunni stranieri;  

Viste le richieste di iscrizione degli alunni alla Scuola Secondaria di 1° Grado del 

nostro Istituto per l’anno scolastico 2022-23;  

Visto l’organico dei docenti assegnato al nostro Istituto dall’Ufficio Scolastico 

Regionale; 

Viste le delibere degli organi Collegiali; 

Vista la nomina della Commissione formazione classi prime delibera n. 87 verbale 

collegio dei docenti n. 9 del 11 aprile 2022; 

Tenuto conto dei criteri generali per la formazione delle classi, stabiliti dalla 

commissione formazione classi e deliberati dal Consiglio d’Istituto sentito il 

Collegio dei docenti; 

Considerate le proposte pervenute alla Commissione formazione classi prime dalle 

docenti del gruppo continuità; 

DETERMINA 

per l’anno scolastico 2022-23 la costituzione di cinque classi prime della Scuola 

Secondaria di 1° Grado secondo gli elenchi inviati in data 11 luglio 2022.  

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Concetta Carnabuci 

 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

MIIC8GE00R - A9C882E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002736 - 21/07/2022 - II.5 - U

mailto:MIIC8GE00R@pec.istruzione.it

